АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.10.2014                                                                                                              № 29-р

с.Зимино

          В соответствии с Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 23.06.2011 № 12 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», р а с п о р я ж а ю с ь:
         Утвердить план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год.

Глава Администрации сельсовета                                                    А.Г.Джаназян